40/2022.
Nº Processo: 08205.001419/2021-27.
Inexigibilidade. Nº 7/2022. Contratante: COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRAC AO
CGAD/DLOG/. Contratado: 34.164.319/0005-06 - CASA DA MOEDA DO BRASIL CMB. Objeto:
Prorrogar o contrato nº 40/2022-cgad/dlog/pf, para até 2.515.000 (dois milhões
quinhentos e quinze mil) unidades de passaporte, no valor total de r$ 292.802.521,23
(duzentos e noventa e dois milhões, oitocentos e dois mil quinhentos e vinte e um reais e
vinte e três centavos), prorrogando a vigência contratual por mais 12 (doze) meses, ou
seja, pelo período de 22 de setembro de 2025 a 21 de setembro de 2026, nos termos do
inciso ii do artigo 57 da lei 8666/1993.. Vigência: 22/09/2025 a 21/09/2026.

[...]

Pregão Nº 90009/2024. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO CE.
Contratado: 42.019.236/0001-10 - J W INDUSTRIA E COMERCIO DE CORTINAS E PERSIANAS
LTDA. Objeto: O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa para
fornecimento e instalação de 211,32 m² (duzentos e onze metros quadrados e trinta e dois
decímetros quadrados) de cortina persiana rolô tela solar - vita screen 3% interior/semi-
translúcida com instalação na parede, conforme orientações do setor demandante, para
atender as necessidades da delegacia da polícia federal de juazeiro do norte/ceará, de